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TKIs50 s Servicio Clase Ma Li
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s i i N - IS
2008 10801:;;;:: . ce ransie Fecha Matricula | Color S VIN o gr:\:;?sahzj‘
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Bt r Suspension (si aplica)
elantera a
lzquierda 88 gtl; %elantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
- erecha 75.10 lzquierda 94.20 Derecha 92.30 40 %
Eficacia  ptinimo  Unidad R
total ! Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unidad Desequilibrio Méximo  Unidad
Eje 1 2
st 50 [ 383200 643000 N [§81 - 43800 578100 N 12.30 30 5
Eje A
mierdo 259100 443000 N [§°2 221600 476200 N 14.50 30 %
Eficacia gss . Ej P
auxiliar Minimo  Unidad i.tzJ:u?erdo N S]:rgd‘lo N %
Eje 4 Eje 4
2120 18 % oo N_Ioeecro s >
Eje5 N [Eie5
izquierdo Derecho N %
Desviacién lateral
Eje 1 Eje 2 Eje 3 Eje 4 Eje 5 Maximo g
3.07 0.94 +- 10 Unidad m/km
Inspeccién Visual
Eje2 llanta izquierda CUMPLE Amortiguadores ICUMPLE Eje4 Rin Derecho CUMPLE
Eje1 Rin lzquierdo CUMPLE Dispositivo de velocidad ICUMPLE Tijeras CUMPLE
Tepiceria CUMPLE Cojinerla CUMPLE Eje1 llanta izquierda CUMPLE
Terminales Bateria CUMPLE Eje2 llanta derecha CUMPLE Lintemna CUMPLE
Soportes CUMPLE Llanta de repuesto ICUMPLE Eje1 Rin Derecho CUMPLE
Rotulas inferiores CUMPLE Identificacion Reglamentaria CUMPLE Eje3 Rin lzquierdo CUMPLE
Cruceta CUMPLE Pisos CUMPLE Triangulos CUMPLE
Eje2 Rin Derecho CUMPLE Retrovisores CUMPLE Distinlivo de la empresa CUMPLE
Extintor CUMPLE Eje3 Rin Derecho CUMPLE Stop CUMPLE
Luces bajas CUMPLE Indicadores de tablero CUMPLE Banderola CUMPLE
Aseo General CUMPLE Luz intema CUMPLE Eje5 Rin Izquierdo CUMPLE
Botiquin CUMPLE Eje4 llanta izquierda ICUMPLE Promedio de Tiempo CUMPLE
Ventanillas CUMPLE Terminzales CUMPLE Cinturones de Seguridad CUMPLE
Direccionales CUMPLE Anclaje de Bateria [CUMPLE Anclaje Sillas CUMPLE
Sefales de advertencia CUMPLE Rotulas superiores ICUMPLE Eje5 llanta izquierda CUMPLE
Limpiaparabrisas CUMPLE Eje4 llanta derecha ICUMPLE Luces altas CUMPLE
Pito CUMPLE Eje3 llanta derecha ICUMPLE Eje5 Rin Derecho CUMPLE
Eje4 Rin lzguierdo CUMPLE Brazos Axiales ICUMPLE Caja de direccion CUMPLE
Reversa CUMPLE Eje3 llanta izquierda ICUMPLE Tacos CUMPLE
Luz placa CUMPLE Promedio de Distancia |ICUMPLE idas de emergencia y Martillo CUMPLE
Luz de parqueo CUMPLE Puertas ICUMPLE Eje2 Rin Izquierdo CUMPLE
Bastidor CUMPLE Eje1 llanta derecha CUMPLE Eje5 llanta derecha CUMPLE
Parabrisas CUMPLE Latoneria y Pintura ICUMPLE Estado Tubos Escape CUMPLE
Espeios CUMPLE Gato ICUMPLE Desempaiiador CUMPLE
[Pernos CUMPLE Resortes o Ballestas ICUMPLE
F G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS G10 SISTEMA DE DIRECCION I
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[ G2 SISTEMA DE SUSPENSION G5 SISTEMA ELECTRICO

G8 RINES

G11 CHASIS

G6 EQUIPO DE CARRETERA

[ G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD

G9 ESTADO DE PRESENTACION

G12 DISPOSITIVOS DE COBRO

APROBADO: SI_X_

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

NO

LABRADO DE RUEDAS (mm)

Rueda de repuesto 2.30
Eje Izquierda | derecha
Ejel  |4.00 4.10
Eje2 3.90 3.80

NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR TECNICO AUTORIZADO POR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL CDA

Nota: Los resultados de la revision preventiva no esta relacionada con los resultados de la revisién tecnicomecanica y de emisiones contaminantes.

Tecnimagq Ingenierla S.A.S. - Tecni-RTM (Sistema de gestién para revisién técnico mecénica)
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